
UCHWAŁA NR XXV/139/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 oraz poz. 1649 oraz Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 poz. 695) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych, w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o 100.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Dokonuje się przesunięć w planie wydatków majątkowych. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 100.000,00 zł, 
w tym: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie „pokrycie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 2.128.000,00 zł. ”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Id: AE90EDAD-6FCE-4883-9CFC-C0F35A414A1E. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/139/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 maja 2020 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 385 178,00 12 360 178,00 8 452 072,51 6 956 338,00 1 495 734,51 3 502 800,00 300 713,00 104 592,49 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 285 178,00 12 260 178,00 8 452 072,51 6 956 338,00 1 495 734,51 3 402 800,00 300 713,00 104 592,49 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 500 392,11 8 475 392,11 6 067 019,62 5 339 325,18 727 694,44 2 053 500,00 250 280,00 104 592,49 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 400 392,11 8 375 392,11 6 067 019,62 5 339 325,18 727 694,44 1 953 500,00 250 280,00 104 592,49 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

    2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

przed zmianą 2 053 500,00 2 053 500,00 0,00 0,00 0,00 2 053 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 953 500,00 1 953 500,00 0,00 0,00 0,00 1 953 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 895 862,72 3 954 478,24 2 636 796,86 83 910,94 2 552 885,92 1 310 681,38 7 000,00 0,00 0,00 0,00 941 384,48 941 384,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 995 862,72 3 954 478,24 2 636 796,86 83 910,94 2 552 885,92 1 310 681,38 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 041 384,48 1 041 384,48 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 083 384,48 395 500,00 395 500,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 884,48 687 884,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 384,48 395 500,00 395 500,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 884,48 787 884,48 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 687 884,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 884,48 687 884,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 884,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 884,48 787 884,48 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 450 758,22 25 215 274,74 18 056 968,93 10 311 764,71 7 745 204,22 5 870 981,38 904 070,84 140 210,59 0,00 243 043,00 9 235 483,48 9 235 483,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 450 758,22 25 115 274,74 18 056 968,93 10 311 764,71 7 745 204,22 5 770 981,38 904 070,84 140 210,59 0,00 243 043,00 9 335 483,48 9 335 483,48 0,00 0,00 0,00

Id: AE90EDAD-6FCE-4883-9CFC-C0F35A414A1E. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/139/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 maja 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna:
zadanie 1- budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Natolin, zadanie 2 -
przebudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Wódka" - kanalizacja teren
Gminy Nowosolna

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Modernizacja ujęcia wodociągowego na
terenie Gminy Nowosolna - Teolin

10 000,00 0,00 10 000,00

600     Transport i łączność 5 665 599,00 0,00 5 665 599,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

     
Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od
skrzyżowania z drogą 2913E do granic
miasta Łodzi

250 000,00 0,00 250 000,00

     
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy
drodze powiatowej nr 1150E w Gminie
Nowosolna

250 000,00 0,00 250 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 5 165 599,00 0,00 5 165 599,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 165 599,00 0,00 5 165 599,00

     
Budowa chodnika dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1186E na odcinku od Janowa
do Kalonki

20 000,00 0,00 20 000,00

      Budowa drogi gminnej do lasu 28 000,00 0,00 28 000,00

      Budowa drogi osiedlowej w Lipinach 0,00 0,00 0,00

     
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce,
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini

230 000,00 0,00 230 000,00

     
Odszkodowania za nieruchomości przejęte
pod drogi

145 000,00 0,00 145 000,00

      Odwodnienie dróg 80 000,00 0,00 80 000,00

      Próg zwalniający w Nieckach 7 000,00 0,00 7 000,00

      Przebudowa drogi gminnej 106304E 4 498 599,00 0,00 4 498 599,00

     
Przebudowa drogi gminnej Nr 106327E w
miejscowości Borchówka

7 000,00 0,00 7 000,00

      Przebudowa drogi w Teolinie 100 000,00 0,00 100 000,00

     
Przebudowa dróg na terenie Gminy
Nowosolna

50 000,00 0,00 50 000,00

630     Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00

  63003  
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

10 000,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     
"Moja Nowosolna" utworzenie miejsc
rekreacji i wypoczynku na terenie gminy

10 000,00 0,00 10 000,00

Id: AE90EDAD-6FCE-4883-9CFC-C0F35A414A1E. Podpisany Strona 3 z 7



Nowosolna

700     Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

      Budowa mieszkań komunalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

      Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

     
Przebudowa strażnic OSP na terenie Gminy
Nowosolna

2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00 25 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

     
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

5 000,00 0,00 5 000,00

     
Termomodernizacja obiektów edukacyjnych
Gminy Nowosolna

20 000,00 0,00 20 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

941 384,48 100 000,00 1 041 384,48

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

     
Wykorzystanie energii ze źródeł
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna

50 000,00 - 50 000,00 0,00

     
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna

0,00 50 000,00 50 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 687 884,48 100 000,00 787 884,48

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 884,48 100 000,00 787 884,48

     
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr
34 - Nowe Skoszewy

12 000,00 0,00 12 000,00

     
Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie
Gminy Nowosolna

0,00 100 000,00 100 000,00

     
Budowa oświetlenia od nr 9A do nr 11B
Boginia

9 000,00 0,00 9 000,00

      Budowa oświetlenia ul.Bratkowej 20 000,00 0,00 20 000,00

      Budowa oświetlenia w Dąbrówce 20 000,00 0,00 20 000,00

     
Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw.
Rosyjka oraz skrzyżowania drogi na
Głogowiec w stronę Nowych Skoszew

90 000,00 0,00 90 000,00

      Montaż punktów świetlnych na ul.Aksamitnej 35 000,00 0,00 35 000,00

      Oświetlenie ul. Aksamitnej 35 000,00 0,00 35 000,00

      Oświetlenie ul. Pszenicznej w Wódce 100 000,00 0,00 100 000,00

      Oświetlenie ul.Żytniej w Wódce 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Projekt oraz częściowe wykonanie
oświetlenia na osiedlu w Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Projekt oświetlenia na drodze powiatowej w
miejscowości Kopanka

11 884,48 0,00 11 884,48

     
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr
1150E w miejscowości Byszewy

100 000,00 0,00 100 000,00

     

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Dobieszkowie wg opracowanej dokumentacji
technicznej "Rozbudowa oświetlenia drogi
gminnej nr 106314E w Dobieszkowie -
odcinek bez infrastruktury"

25 000,00 0,00 25 000,00

Id: AE90EDAD-6FCE-4883-9CFC-C0F35A414A1E. Podpisany Strona 4 z 7



     
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od
drogi powiatowej do ulicy Malinowej

40 000,00 0,00 40 000,00

     
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od nr
68 w kierunku zachodnim

10 000,00 0,00 10 000,00

      Zainstalowanie lamp oświetleniowych 20 000,00 0,00 20 000,00

     
Zawieszenie lamp oświetleniowych w stronę
Lipin

60 000,00 0,00 60 000,00

  90095   Pozostała działalność 203 500,00 0,00 203 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 500,00 0,00 203 500,00

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 200 000,00 0,00 200 000,00

      Zakup i montaż garażu blaszanego 3 500,00 0,00 3 500,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00 110 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

     
"Kulturalna Nowosolna" - rozbudowa
infrastruktury obiektów kulturalnych

100 000,00 0,00 100 000,00

  92116   Biblioteki 10 000,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     
Budowa filii gminnej biblioteki publicznej w
Lipinach

10 000,00 0,00 10 000,00

926     Kultura fizyczna 83 500,00 0,00 83 500,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 500,00 0,00 83 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 500,00 0,00 83 500,00

      Przebudowa boiska w Kopance 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Zakup i montaż granitowego stołu do ping
ponga

3 500,00 0,00 3 500,00

Razem 9 235 483,48 100 000,00 9 335 483,48

Id: AE90EDAD-6FCE-4883-9CFC-C0F35A414A1E. Podpisany Strona 5 z 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/139/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 maja 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2020 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(11+12)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (Prowincja
Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu
Braci Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

-100.000,00 1.953.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.953.500,00 0,00 1.953.500,00

801 80103 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (Prowincja
Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu
Braci Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

724.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724.300,00 0,00 724.300,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

318.000,00 318.000,00 318.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu

400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

Id: AE90EDAD-6FCE-4883-9CFC-C0F35A414A1E. Podpisany Strona 6 z 7



oświaty

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

1.310.681,38 1.310.681,38 0,00 1.310.681,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg gminnych 1.113.065,38 1.113.065,38 0,00 1.113.065,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg powiatowych 197.616,00 197.616,00 0,00 197.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(Gminno Parkowe Centrum Kultury
i Ekologii w Plichtowie)

684.500,00 684.500,00 0,00 0,00 684.500,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(Biblioteka)

205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja celowa dla podmiotów
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych i nie działających w celu
osiągnięcia zysków (działalność
sportowa)

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

926 92605 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym
do sektora finansów publicznych

45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00

Ogółem: -100.000,00 6.270.981,38 3.025.181,38 825.000,00 1.310.681,38 889.500,00 3.245.800,00 168.000,00 3.077.800,00

Id: AE90EDAD-6FCE-4883-9CFC-C0F35A414A1E. Podpisany Strona 7 z 7




